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47 02000000-4 Furnizim me lënd djegëse Dru 10.06.2022 1 Furnizim me lënd djegëse Dru COPË 1,00 151.800,00 151.800,00

48 02000000-4 FURNIZIM ME PELET 06.06.2022 1 FURNIZIM ME PELET COPË 1,00 45.000,00 45.000,00

49 11000000-0 FURNIZIM ME KARBURANTE 
PËR AUTOMJETE

24.06.2022 1 FURNIZIM ME KARBURANTE 
PËR AUTOMJETE

COPË 1,00 80.944,00 80.944,00
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II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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50 28000000-2 FURNIZIM ME MATERIAL 
ZYRE

17.03.2022 1 FURNIZIM ME MATERIAL 
ZYRE

COPË 1,00 50.900,00 50.900,00

51 28000000-2 FURNIZIME PASTRIMI ( 
HIGJENIK)

08.04.2022 1 FURNIZIME PASTRIMI ( 
HIGJENIK)

COPË 1,00 42.950,00 42.950,00

52 28000000-2 FURNIZIM ME 
VESHMBATHJE

14.04.2022 1 FURNIZIM ME 
VESHMBATHJE

COPË 1,00 11.000,00 11.000,00

53 15000000-8 FURNIZIM ME USHQIM PER 
QERDHE

10.03.2022 1 FURNIZIM ME USHQIM PER 
QERDHE

COPË 1,00 10.425,00 10.425,00

54 15000000-8 FURNIZIM ME SHUJTA 
USHQIMORE PER NXENSIT

08.04.2022 1 FURNIZIM ME SHUJTA 
USHQIMORE  PER NXËNSIT

COPË 1,00 144.509,00 144.509,00

55 15000000-8 FURNIZIM ME USHQIM DHE 
PIJE ( JO DREKA ZYRTARE )

23.03.2022 1 FURNIZIM ME USHQIM DHE 
PIJE ( JO DREKA ZYRTARE )

COPË 1,00 29.000,00 29.000,00

56 28000000-2 FURNIZIM ME GRAVURA 
,MIRNJOHJE  PËR DKA-në

15.03.2022 1 FURNIZIM ME GRAVURA 
,MIRNJOHJE  PËR DKA-

COPË 1,00 990,00 990,00

57 28000000-2 FURNIZIM ME MATERIAL 
PEDAGOGJIK

18.03.2022 1 FURNIZIM ME MATERIAL 
PEDAGOGJIK

COPË 1,00 6.800,00 6.800,00

58 28000000-2 SHËRBIME ME INTERNET 
PËR INSTITUCIONET E 
KOMUNËS SË MALISHEVËS

13.04.2022 1 SHËRBIME ME INTERNET 
PËR INSTITUCIONET E 
KOMUNËS SË MALISHEVËS

COPË 1,00 20.560,00 20.560,00

59 28000000-2 FURNIZIM ME INVENTAR 15.04.2022 1 FURNIZIM ME INVENTAR COPË 1,00 66.922,00 66.922,00

60 28000000-2 Furnizim me kompjutera dhe 
paisje tjera

15.04.2022 1 Furnizim me kompjutera dhe 
paisje tjera

COPË 1,00 46.450,00 46.450,00

68 28000000-2 Furnizim me paisje speciale 
mjeksore

18.03.2022 1 Furnizim me paisje speciale 
mjeksore

copë 1,00 32.000,00 32.000,00

69 28000000-2 Furnizim me antifriz 06.07.2022 1 Furnizim me paisje speciale 
mjeksore

copë 1,00 4.000,00 4.000,00

70 28000000-2 Blerja e librave dhe veprave 
artistike

19.04.2022 1 Blerja e librave dhe veprave 
artistike

copë 1,00 5.000,00 5.000,00

71 93000000-8 Sherbime transportit për 
nxënësit

06.06.2022 1 Sherbime transportit për 
nxënësit

copë 1,00 34.000,00 34.000,00

75 28000000-2 Furnizim me gjenerator për 
shkolla

27.05.2022 1 Furnizim me gjenerator për 
shkolla

copë 1,00 2.400,00 2.400,00

76 28000000-2 Furnizim me rekuzita sportive 1 Furnizim me rekuzita sportive copë 1,00 18.500,00 18.500,00

82 28000000-2 Shenjezimi vertikal dhe 
horizontal

17.03.2022 1 Shenjezimi vertikal dhe 
horizontal

COPE 1,00 10.000,00 10.000,00

84 28000000-2 FURNIZIM ME MATERIAL PER 
DEKORIMIN E QYTETIT  PER 
FESTAT E FUNDËVITI

24.11.2022 1 FURNIZIM ME MATERIAL PER 
DEKORIMIN E QYTETIT  PER 
FESTAT E FUNDËVITIT

COPË 1,00 9.000,00 9.000,00
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86 28000000-2 FURNIZIM DHE MBJELLJA E 
LULEVE DHE   DRUNJEVE 
DEKORATI

08.04.2022 1 FURNIZIM DHE MBJELLJA E 
LULEVE DHE   DRUNJEVE 
DEKORATI

COPË 1,00 4.000,00 4.000,00

91 28000000-2 Mirembajtja teknike e shkollave 19.04.2022 1 Mirembajtja teknike e shkollave copë 1,00 28.000,00 28.000,00

92 28000000-2 Furnizim me paisje labarotorike 16.06.2022 1 Furnizim me paisje labarotorike copë 1,00 39.000,00 39.000,00

95 28000000-2 Furnizim me tonera për 
institucionet e K.Malisheves

19.04.2022 1 Furnizim me tonera për 
institucionet e K.Malisheves

copë 1,00 25.000,00 25.000,00

Totali i Vlerës 919.150,00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME
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61 93000000-8 SPERKATJE E RRIQERAVE 16.03.2022 1 SPERKATJE E RRIQERAVE COPË 1,00 60.000,00 60.000,00

62 93000000-8 Sherbime te Varrimit 25.03.2022 1 Sherbime te Varrimit copë 1,00 60.000,00 60.000,00

63 93000000-8 Sherbimi i regjistrimit dhe 
sigurimit te automjeteve

12.04.2022 1 Sherbimi i regjistrimit dhe 
sigurimit te automjeteve

copë 1,00 46.400,00 46.400,00

64 93000000-8 Ofrimi i sherbimeve 
shëndetsore

02.03.2022 1 Ofrimi i sherbimeve 
shëndetesore

copë 1,00 200.000,00 200.000,00

65 93000000-8 Hartimi i Projekteve 25.02.2022 1 Hartimi i Projekteve copë 1,00 100.000,00 100.000,00

66 93000000-8 Mirëmbajtja dhe servisimi i 
automjeteve

07.10.2022 1 Mirëmbajtja dhe servisimi i 
automjeteve

copë 1,00 35.000,00 35.000,00

67 93000000-8 Dreka Zyrtare 16.03.2022 1 Dreka Zyrtare copë 1,00 24.900,00 24.900,00

72 93000000-8 Sherbimet e transportit të 
nxenesve me nevoja te 
veqanta

27.05.2022 1 Sherbimet e transportit të 
nxenesve me nevoja te 
veqanta

copë 1,00 5.500,00 5.500,00

73 93000000-8 Sherbime te trajnimit DKA 20.05.2022 1 Sherbime te trajnimit DKA copë 1,00 14.941,00 14.941,00

74 93000000-8 Sherbime me teknik muzikore 21.09.2022 1 Sherbime me teknik muzikore COPË 1,00 5.700,00 5.700,00

77 93000000-8 Mirembajtja e ndertesave 19.04.2022 1 Mirembajtja e ndertesave copë 1,00 19.500,00 19.500,00

78 93000000-8 Mirembajtja e autorrugeve 08.04.2022 1 Mirembajtja e autorrugeve copë 1,00 24.000,00 24.000,00

79 93000000-8 Mirembajtja e teknologjis 
informative

12.07.2022 1 Mirembajtja e teknologjis 
informative

copë 1,00 16.100,00 16.100,00
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80 93000000-8 Mirembajtja e paisje dhe 
mobiljeve

05.07.2022 1 Mirembajtja e teknologjis 
informative

copë 1,00 17.599,00 17.599,00

81 93000000-8 Mirmbajtja e rrugeve gjatë 
sezonit dimeror

22.09.2022 1 Mirmbajtja e rrugeve gjatë 
sezonit dimeror

COPE 1,00 40.000,00 40.000,00

85 93000000-8 RREGULLIMI I 
SHTEPIZËS,ULESEVE DHE 
LOJRAVE PER FEMIJË NË 
PARKUN E FSHATIT 
MIRUSHE

13.05.2022 1 RREGULLIMI I 
SHTEPIZËS,ULESEVE DHE 
LOJRAVE PER FEMIJË NË 
PARKUN E FSHATIT 
MIRUSHE

COPË 1,00 5.000,00 5.000,00

87 93000000-8 LARGIMI I DEPONIMEVE 
ILEGALE (INERTE,GJELBRIMI 
I SIPERFAQEVE DHE 
FUSHAVE VETIJESUESE)

12.05.2022 1 UKLANJANJE NEZAKONITIH 
NALOGA (INERTNO, 
ZELENJENJE POVRŠINA I 
POLJA SVESTI)

COPË 1,00 30.000,00 30.000,00

88 93000000-8 Pastrimi i automjeteve zyrtare 07.04.2022 1 Pastrimi i automjeteve zyrtare COPË 1,00 4.500,00 4.500,00

89 93000000-8 Pastrimi i shtratit të lumit 
Mirusha brenda qytetit

27.05.2022 1 Pastrimi i shtratit të lumit 
Mirusha brenda qytetit

copë 1,00 5.000,00 5.000,00

90 93000000-8 Mirembajtja e hixhenes 09.06.2022 1 Mirembajtja e hixhenes copë 1,00 70.000,00 70.000,00

93 93000000-8 Servisimi i paisjeve (kositeseve 
te barit,pompave te 
fonstanes)ne parkun e qytetit te 
Malisheves

20.05.2022 1 Servisimi i paisjeve (kositeseve 
te barit,pompave te 
fonstanes)ne parkun e qytetit te 
Malisheves

copë 1,00 900,00 900,00

94 93000000-8 Rregullimi i trotuareve,pjeset e 
demtuara rreth drunjeve ne 
qytet

19.04.2022 1 Rregullimi i trotuareve,pjeset e 
demtuara rreth drunjeve ne 
qytet

copë 1,00 8.500,00 8.500,00

Totali i Vlerës 793.540,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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1 45000000-7 Rregullimi I kanalizimit te Liqeni 
në fshatin Mirushë,  në Kijevë .  
 Pavarësia   në Malishevë

08.04.2022 1 Rregullimi I kanalizimit te Liqeni 
në fshatin Mirushë,  në Kijevë .  
 Pavarësia   në Malishevë

COPË 1,00 35.000,00 35.000,00

2 45000000-7 Rregullimi I kanalizimeve në 
Bubavec, në Malishevë lagja 
Mirdita në Kijevë ,Drenovc, 
Banjë

05.04.2022 1 Rregullimi I kanalizimeve në 
Bubavec, në Malishevë lagja 
Mirdita në Kijevë ,Drenovc, 
Banjë

COPË 1,00 67.500,00 67.500,00

3 45000000-7 Ujësjellësi në fshatin Tërpezë 06.04.2022 1 Ujësjellësi në fshatin Tërpezë COPË 1,00 80.000,00 80.000,00
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4 45000000-7 Rregullimi I rrugës   Ibrahim 
Mazreku  , në Malishevë

26.04.2022 1 Rregullimi I rrugës   Ibrahim 
Mazreku  , në Malishevë

COPË 1,00 309.869,00 309.869,00

5 45000000-7 Rregullimi i objektit të 
Veteranëve

12.04.2022 1 Rregullimi i objektit të 
Veteranëve

COPË 1,00 60.000,00 60.000,00

6 45000000-7 Rregullimi I shtratit të Lumit 
Mirusha Malishevë-Banjë

27.04.2022 1 Rregullimi I shtratit të Lumit 
Mirusha Malishevë-Banjë

COPË 1,00 40.000,00 40.000,00

7 45000000-7 Rregullimi I qendres-sheshit te 
deshmorëve të qytetit të 
Malishevës

15.04.2022 1 Rregullimi I qendres-sheshit te 
deshmorëve të qytetit të 
Malishevës

COPË 1,00 90.000,00 90.000,00

8 45000000-7 Ndërtimi I rr.   Shaip Bytyqi   në 
Kërvasari, rr.   Bagreni   në 
Mirushë dhe rr.  faik Dobruna   
në Llazicë

08.04.2022 1 Ndërtimi I rr.   Shaip Bytyqi   në 
Kërvasari, rr.   Bagreni   në 
Mirushë dhe rr.  faik Dobruna   
në Llazicë

COPË 1,00 50.000,00 50.000,00

9 45000000-7 Ndërtimi I rrugës   Rrafshi   në 
fshatin Nguncat,Bubavec dhe 
Llapqwvë

30.03.2022 1 Ndërtimi I rrugës   Rrafshi   në 
fshatin Nguncat,Bubavec dhe 
Llapqevë

COPË 1,00 40.000,00 40.000,00

10 45000000-7 Ndërtimi i infrastrukturës ( 
kanalizim, ujësjellës dhe 
asfaltim), në rr.   Hil Mosi  , në 
Malishevë

29.03.2022 1 Ndërtimi i infrastrukturës ( 
kanalizim, ujësjellës dhe 
asfaltim), në rr.   Hil Mosi  , në 
Malishevë

COPË 1,00 50.000,00 50.000,00

11 45000000-7 Rregullimi i trotuarit në rrugën , 
në fshatin Kijevë dhe Banjë

04.04.2022 1 Rregullimi i trotuarit në rrugën , 
në fshatin Kijevë dhe Banjë

COPË 1,00 30.000,00 30.000,00

12 45000000-7 Ndërtimi i rrugës   Brezovica  , 
dhe,  Mehmet Mazreku  në 
Malishevë Mirush,Turjak dhe 
Shkarashnik.

19.04.2022 1 Ndërtimi i rrugës   Brezovica  , 
dhe,  Mehmet Mazreku  në 
Malishevë Mirush,Turjak dhe 
Shkarashnik.

COPË 1,00 90.000,00 90.000,00

13 45000000-7 Ndërtimi I rr.   Imer Mullamuqa  
,rr.  Ibish Fetahu  ,   Bali Aga  , 
në fshatin Turjakë

07.04.2022 1 Ndërtimi I rr.   Imer Mullamuqa  
,rr.  Ibish Fetahu  ,   Bali Aga  , 
në fshatin Turjakë

COPË 1,00 30.000,00 30.000,00

14 45000000-7 Ndërtimi i rrugës   Habib 
Berisha   dhe rrugës   Hamdi 
Berisha  , në Malishevë

07.04.2022 1 Ndërtimi i rrugës   Habib 
Berisha   dhe rrugës   Hamdi 
Berisha  , në Malishevë

COPË 1,00 65.000,00 65.000,00

15 45000000-7 Rregullimi I oborrit të komunës 23.03.2022 1 Rregullimi I oborrit të komunës COPË 1,00 34.000,00 34.000,00

16 45000000-7 Ndërtimi I garazheve për 
automjetet e Qendrës Kryesore 
të Mjekësisë Familjare në 
Malishevë

13.05.2022 1 Ndërtimi I garazheve për 
automjetet e Qendrës Kryesore 
të Mjekësisë Familjare në 
Malishevë

COPË 1,00 55.000,00 55.000,00

17 45000000-7 Rregullimi I oborrit të Qendrës 
Kryesore të Mjekësisë 
Familjare në Malishevë

26.04.2022 1 Rregullimi I oborrit të Qendrës 
Kryesore të Mjekësisë 
Familjare në Malishevë

COPË 1,00 45.000,00 45.000,00

18 45000000-7 Renovimi i jashtëm i objektit të 
QKMF   Shpëtim Robaj  , në 
Malishevë

08.04.2022 1 Renovimi i jashtëm i objektit të 
QKMF   Shpëtim Robaj  , në 
Malishevë

COPE 1,00 27.265,00 27.265,00
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19 45000000-7 Renovimi i pullazit të QKMF   
Shpëtim Robaj  , në Malishevë

05.04.2022 1 Renovimi i pullazit të QKMF   
Shpëtim Robaj  , në Malishevë

COPE 1,00 29.500,00 29.500,00

20 45000000-7 Renovimi I lapidarëve 15.04.2022 1 Renovimi I lapidarëve COPE 1,00 25.000,00 25.000,00

21 45000000-7 Ndërtimi i muzeut të   Pajtimit 
të Gjaqeve  , në fshatin 
Bubavec

28.04.2022 1 Ndërtimi i muzeut të   Pajtimit 
të Gjaqeve  , në fshatin 
Bubavec

COPË 1,00 27.000,00 27.000,00

22 45000000-7 Ndërtimi I muzeut në fshatin 
Banjë

23.03.2022 1 Ndërtimi I muzeut në fshatin 
Banjë

COPË 1,00 20.000,00 20.000,00

23 45000000-7 Ndëtimi i Kullës   Tahir Berisha  
 në Berishë , dhe Kullës   
Ramadan Shabani   në Kijevë

17.03.2022 1 Ndëtimi i Kullës   Tahir Berisha  
 në Berishë , dhe Kullës   
Ramadan Shabani   në Kijevë

COPË 1,00 14.000,00 14.000,00

24 45000000-7 Ndertim I lapidarit të Deshmorit 
Afrim Krasniqit në Bardhë

24.03.2022 1 Ndertim I lapidarit të Deshmorit 
Afrim Krasniqit në Bardhë

COPE 1,00 8.000,00 8.000,00

25 45000000-7 Ndërtimi I tribunës me 
ambientet përcjellëse në veri-
lindje të stadiumit të qytetit

30.03.2022 1 Ndërtimi I tribunës me 
ambientet përcjellëse në veri-
lindje të stadiumit të qytetit

COPE 1,00 73.000,00 73.000,00

26 45000000-7 Rregullimi I oborrit në palestrën 
e sporit   Habib Zogaj  , në 
Malishevë

06.04.2022 1 Rregullimi I oborrit në palestrën 
e sporit   Habib Zogaj  , në 
Malishevë

COPE 1,00 50.000,00 50.000,00

27 45000000-7 Ndërtimi i fushës ndihmëse të 
stadiumit    Liman Gegaj

04.04.2022 1 Ndërtimi i fushës ndihmëse të 
stadiumit    Liman Gegaj

COPE 1,00 90.000,00 90.000,00

28 45000000-7 Ndërtimi I shkollës fillore në 
Turjakë

07.04.2022 1 Ndërtimi I shkollës fillore në 
Turjakë

COPË 1,00 130.000,00 130.000,00

29 45000000-7 Renovimi I objekteve shkollore 
në Carrallukë ShF   Imer 
Krasniqi  , dhe Drenoc ShF   
Bajram Curri

04.04.2022 1 Renovimi I objekteve shkollore 
në Carrallukë ShF   Imer 
Krasniqi  , dhe Drenoc ShF   
Bajram Curri

COPË 1,00 90.000,00 90.000,00

30 45000000-7 Rregullimi I oborrit të shkollës 
fillore në fshtin Astrazup

24.03.2022 1 Rregullimi I oborrit të shkollës 
fillore në fshtin Astrazup

COPË 1,00 14.345,00 14.345,00

31 45000000-7 Renovimi i objektit të shkollës 
fillore   Gjergj Fishta  , në 
fshatin Senik

18.03.2022 1 Renovimi i objektit të shkollës 
fillore   Gjergj Fishta  , në 
fshatin Senik

COPË 1,00 19.500,00 19.500,00

32 45000000-7 Renovimi i shkolles fill. Labinot 
Krasniqi, Hasan Prishtina

08.04.2022 1 Renovimi i shkolles fill. Labinot 
Krasniqi, Hasan Prishtina

COPË 1,00 30.000,00 30.000,00

33 45000000-7 Ndërtimi i fushës së sportit dhe 
oborrit të shkollës fillore   Rifat 
Berisha  , në Berishë

07.04.2022 1 Ndërtimi i fushës së sportit dhe 
oborrit të shkollës fillore   Rifat 
Berisha  , në Berishë

COPE 1,00 25.000,00 25.000,00

34 45000000-7 Rregullimi i rrethojes së oborrit 
të shkollës fillore   17 Shkurti  , 
në fshatin Banjë

24.03.2022 1 Rregullimi i rrethojes së oborrit 
të shkollës fillore   17 Shkurti  , 
në fshatin Banjë

COPË 1,00 20.000,00 20.000,00
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35 45000000-7 Rregullimi I oborrit të shkollës 
fillore në fshatin Llazicë dhe 
Llapqevë

07.04.2022 1 Rregullimi I oborrit të shkollës 
fillore në fshatin Llazicë dhe 
Llapqevë

COPE 1,00 20.000,00 20.000,00

36 45000000-7 Ndërtimi I fushave sportive të 
shkollave në fshatin Senik, 
Stapanicë dhe Gurishtë

08.04.2022 1 Ndërtimi I fushave sportive të 
shkollave në fshatin Senik, 
Stapanicë dhe Gurishtë

COPE 1,00 43.000,00 43.000,00

37 45000000-7 Ndërtimi I aneksit të shkollës 
fillore   Ismet Jashari  , në 
fshatin Temeqinë

05.04.2022 1 Ndërtimi I aneksit të shkollës 
fillore   Ismet Jashari  , në 
fshatin Temeqinë

COPË 1,00 40.000,00 40.000,00

38 45000000-7 Rregullimi i rrethojes së oborrit 
të shkollës fillore   Nuhi 
Mazreku  , në fshatin Gurishtë

08.04.2022 1 Rregullimi i rrethojes së oborrit 
të shkollës fillore   Nuhi 
Mazreku  , në fshatin Gurishtë

COPË 1,00 20.000,00 20.000,00

39 45000000-7 Ndërtimi I palestrës sportive në 
shkollën e mesme   Lasgush 
Poradeci  , në Kijevë

08.04.2022 1 Ndërtimi I palestrës sportive në 
shkollën e mesme   Lasgush 
Poradeci  , në Kijevë

COPË 1,00 100.000,00 100.000,00

40 45000000-7 Rregullimi I urës në Mirushë, 
në rrugën për në fshatin 
Gurbardhë

30.03.2022 1 Rregullimi I urës në Mirushë, 
në rrugën për në fshatin 
Gurbardhë

COPE 1,00 50.000,00 50.000,00

41 45000000-7 Rregullimi I kolektorit kryesor të 
ujërave të zeza- FAZA I Bubël - 
Lubizhdë, 2.5 km

24.03.2022 1 Rregullimi I kolektorit kryesor të 
ujërave të zeza- FAZA I Bubël - 
Lubizhdë, 2.5 km

COPE 1,00 250.000,00 250.000,00

42 45000000-7 Rregullimi I ndriqimit publik 07.04.2022 1 Rregullimi I ndriqimit publik COPË 1,00 60.000,00 60.000,00

43 45000000-7 Renovimi I  rrugëve lokale 
Malishevë, Turjakë, Vërmicë 
dhe Drenoc

05.04.2022 1 Renovimi I  rrugëve lokale 
Malishevë, Turjakë, Vërmicë 
dhe Drenoc

COPE 1,00 150.000,00 150.000,00

44 45000000-7 Rregullimi dhe pastrimi I lumit 
Mirusha

13.05.2022 1 Rregullimi dhe pastrimi I lumit 
Mirusha

COPË 1,00 30.000,00 30.000,00

45 45000000-7 Ujësjellësi në fshatrat  
Bellanicë, 
Bubavec,Marali,Gajrak,Gurisht
ë,Dragobil dhe Pagarushë

13.05.2022 1 Ujësjellësi në fshatrat  
Bellanicë, 
Bubavec,Marali,Gajrak,Gurisht
ë,Dragobil dhe Pagarushë

COPË 1,00 150.000,00 150.000,00
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46 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve nëpër 
fshatrat e Komunës së 
Malishevës

05.04.2022 1 Asfaltimi i rrugëve nëpër 
fshatrat e Komunës së 
Malishevës si    Astrazup 950 
m,Dragobil 1730 m,Gajrak 560 
m,Guriq 700m,Lumishtë 1010 
m,Pagarushë 1565,Damanek 
850,Bubel 100m,Mirush 
300m,Panorc 1080m,Rud 
700,Turjak 700,Gurbardh 
600,Kërvasari 430,Senik 
300m,Janqisht 1030,Lladroc 
500m,Maxharr 250,Marali 
1000m,Shkarashnik  500 
m,Terpez e ultë 1150m dhe 
Malishevë 1850m

COPË 1,00 733.000,00 733.000,00

83 45000000-7 Rregullimi dhe mirmbajtja e 
stacioneve te pritjes se 
autobusit ne fshatrat e 
Malishevës

10.03.2022 1 Rregullimi dhe mirmbajtja e 
stacioneve te pritjes se 
autobusit ne fshatrat e 
Malishevës

COPË 1,00 9.000,00 9.000,00

96 45000000-7 Debllokimi i kanalizimeve ne 
fshtatra dhe qytezen e 
Malisheves

11.04.2022 1 Debllokimi i kanalizimeve ne 
fshtatra dhe qytezen e 
Malisheves

Copë 1,00 15.000,00 15.000,00

Totali i Vlerës 3.533.979,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës
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